marginaler, då Analyst Group bedömer att Gigger kommer att återinvestera i produkt-
utveckling, produktkvalitet och expansionsaktiviteter såsom digitala marknadsföring, istället för
att kortsiktigt maximera vinst. Sammantaget estimeras totala intäkter om 481,6 MSEK år 2023
och 1228,8 MSEK år 2025. Med en estimerad omsättning om ca 276,6 MSEK år 2022 och en
vald P/S-multipel om 2 motiveras ett värde per aktie om 3,8 kr.

Bear scenario

I ett Bear scenario beräknas Gigger fortsätta kunna växa de kommande åren, men i en något
lägre takt. Omsättningsökningen drivs dels av organisk tillväxt på den svenska marknaden samt
intäkter från det nya förvärvet Collabs, men bedöms vara lägre i ett Bear scenario. Ökade
kostnader kopplat till den brittiska marknaden och något högre kostnader för Collabs
verksamhet leder till lägre lönsamhet i detta scenario. Sammantaget estimeras totala intäkter om
234,6 MSEK år 2023 och 465,9 MSEK år 2025. Med en estimerad omsättning om 154,8 år
2022 och en vald P/S-multipel om 1 motiveras ett värde per aktie om 1,1 kr.

3,0 KR
PER AKTIE I

ETT BASE
SCENARIO

3,8 KR
PER AKTIE I

ETT BULL
SCENARIO

1,1 KR
PER AKTIE I

ETT BEAR
SCENARIO

45
116

217

367

585

877

-12,5 -6,6 -0,8

6,2 26,9 44,8

-30%

-25%

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

-200

0

200

400

600

800

1 000

2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

MSEK Totala intäkter EBIT EBIT-marginal

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

APPENDIX

7

Base-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

P/S 12.0 6.4 2.5 1.3 0.8 0.5 0.3

EV/S 11.4 6.1 2.4 1.3 0.7 0.5 0.3

EV/EBIT neg. neg. neg. neg. 44.4 10.2 6.1

Base-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

Nettoomsättning 21,3 40,3 110,1 209,2 355,6 569,0 853,5

Aktiverat arbete för egen räkning 0,5 1,0 2,6 4,9 8,4 13,4 20,1

Övriga intäkter 2,2 3,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Totala intäkter 24,0 44,7 115,7 217,1 367,0 585,4 876,6

Råvaror och förnödenheter (COGS) 0,0 0,0 -36,0 -68,4 -122,2 -195,5 -293,2

Bruttoresultat 24,0 44,7 79,7 148,7 244,8 390,0 583,4

Bruttomarginal n.a. n.a. 69% 68% 67% 67% 67%

Övriga externa kostnader -3,8 -11,5 -14,6 -23,0 -34,2 -45,1 -69,5

Personalkostnader -19,9 -36,9 -64,7 -117,7 -195,1 -307,9 -458,2

Övriga rörelsekostnader 0,0 -6,2 -2,0 -2,8 -3,4 -4,0 -4,8

EBITDA 0,3 -9,9 -1,6 5,2 12,2 32,9 50,8

EBITDA-marginal 1% neg. neg. 2% 3% 6% 6%

Av- och nedskrivningar -1,4 -2,6 -5,0 -6,0 -6,0 -6,0 -6,0

EBIT -1,1 -12,5 -6,6 -0,8 6,2 26,9 44,8

EBIT-marginal neg. neg. neg. neg. 2% 5% 5%

Finansnetto 1,2 -0,1 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2

EBT 0,1 -12,6 -6,8 -1,0 6,0 26,7 44,6

EBT-marginal 1% neg. -6% 0% 2% 5% 5%

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 -8,0 -13,4

Periodens resultat 0,1 -12,6 -6,8 -1,0 9,9 18,7 31,2

Nettomarginal 1% neg. -6% 0% 3% 3% 4%

Bull-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

Nettoomsättning 21.3 40.3 132.2 268.6 470.2 764.0 1,205.7

Aktiverat arbete för egen räkning 0.5 1.0 2.6 4.9 8.4 13.4 20.1

Övriga intäkter 2.2 3.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Totala intäkter 24.0 44.7 137.8 276.6 481.6 780.4 1,228.8

Råvaror och förnödenheter (COGS) 0.0 0.0 -39.6 -90.3 -134.4 -215.0 -322.5

Bruttoresultat 24.0 44.7 98.1 186.2 347.2 565.4 906.3

Bruttomarginal 100% 100% 71% 67% 72% 72% 74%

Övriga externa kostnader -3.8 -11.5 -14.9 -29.9 -58.1 -72.2 -111.2

Personalkostnader -19.9 -36.9 -81.2 -146.9 -255.8 -414.6 -652.7

Övriga rörelsekostnader 0.0 -6.2 -3.0 -3.6 -4.3 -4.7 -5.0

EBITDA 0.3 -9.9 -0.9 5.8 28.9 74.0 137.3

EBITDA-marginal 1% neg. neg. 2% 6% 9% 11%

Av- och nedskrivningar -1.4 -2.6 -5.0 -6.0 -6.0 -6.0 -6.0

EBIT -1.1 -12.5 -5.9 -0.2 22.9 68.0 131.3

EBIT-marginal neg. neg. neg. neg. 5% 9% 11%

Finansnetto 1.2 -0.1 -0.2 -0.2 -0.2 -0.2 -0.2

EBT 0.1 -12.6 -6.1 -0.4 22.7 67.8 131.1

EBT-marginal 1% neg. neg. neg. 5% 9% 11%

Skatt 0.0 0.0 0.0 4.0 -6.8 -20.3 -39.3

Periodens resultat 0.1 -12.6 -6.1 3.6 15.9 47.4 91.8

Nettomarginal 1% neg. neg. 1% 3% 6% 7%

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

APPENDIX

8

Bear-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

Nettoomsättning 21.3 40.3 89.0 146.9 223.2 321.9 442.8

Aktiverat arbete för egen räkning 0.5 1.0 2.6 4.9 8.4 13.4 20.1

Övriga intäkter 2.2 3.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Totala intäkter 24.0 44.7 94.6 154.8 234.6 338.3 465.9

Råvaror och förnödenheter (COGS) 0.0 0.0 -18.0 -53.7 -81.7 -117.8 -162.0

Bruttoresultat 24.0 44.7 76.6 101.1 152.9 220.5 303.8

Bruttomarginal 100% 100% 81% 65% 65% 65% 65%

Övriga externa kostnader -3.8 -11.5 -18.9 -21.8 -29.4 -39.7 -53.6

Personalkostnader -19.9 -36.9 -64.3 -84.2 -124.6 -176.8 -240.8

Övriga rörelsekostnader 0.0 -6.2 -2.4 -3.4 -4.0 -4.8 -5.8

EBITDA 0.3 -9.9 -9.0 -8.3 -5.1 -0.8 3.6

EBITDA-marginal 1% neg. neg. neg. neg. neg. 1%

Av- och nedskrivningar -1.4 -2.6 -5.0 -4.0 -6.0 -6.0 -6.0

EBIT -1.1 -12.5 -14.0 -12.3 -11.1 -6.8 -2.4

EBIT-marginal neg. neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Finansnetto 1.2 -0.1 -0.2 -0.2 -0.2 -0.2 -0.2

EBT 0.1 -12.6 -14.2 -12.5 -11.3 -7.0 -2.6

EBT-marginal 1% neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Skatt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Periodens resultat 0.1 -12.6 -14.2 -12.5 -11.3 -7.0 -2.6

Nettomarginal 1% neg. neg. 1% 3% 6% -1%

Bear-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

P/S 12.0 6.4 3.0 1.9 1.2 0.9 0.6

EV/S 11.4 6.1 2.9 1.8 1.2 0.8 0.6

EV/EBIT neg. neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Bull-scenario (MSEK) 2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E 2025E

P/S 12.0 6.4 2.1 1.0 0.6 0.4 0.2

EV/S 11.4 6.1 2.0 1.0 0.6 0.4 0.2

EV/EBIT neg. neg. neg. neg. 11.9 4.0 2.1

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

DISCLAIMER

Ansvarsbegränsning

Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är

framställt i informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i

analyserna är baserade på källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer

tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera riktigheten i informationen. Alla estimat i analyserna är

subjektiva bedömningar, vilka alltid innehåller viss osäkerhet och bör användas varsamt. AG kan därmed